Incipiunt interpretationes hebreorum: chaldeorum: grecorum: nominum: veteris et novi testamenti secundum ordinem alphabeti.

De incipiētibus a littera. A.

- A**aron. Mōs filius mōtanus: aut docēs: siue cōcipiens.
Aaaronite. Idem. plu. nū.
Aarai. Confidens in me: vel frater circundans: aut exchebreo & syro frater senectutis.
Aastari. Cursor: vel veredarius: siue festinatio turturis: aut festinatio exploratoris: siue frater qui explorat: vel ex syro & hebreo priōps turturis: vel princeps exploratiōis.
Abbe. Pater. syrum est.
Abachuc. Lūtator: siue amplexans.
Abadon. Exterminans: vel perditio.
Aabana. Lapidēs: vel edificatio: siue pater obseco nū.
Aabani. Filius: vel edificatio: siue intelligens. Heb. Banī.
Aaberim. Transtūti. p. n. siue trāscutens: aut furor: vel pregiante: aut syriace frumenta.
Aabaron. Idem. f. n. D.
Aabda. Seru⁹: aut seruit⁹: vel ex hebreo & syro nubes ista.
Aabdai. Serum⁹: aut seruit⁹: vel nubes abundans.
Aabdām. Cupiditas: sur calor iudicij. heb. amīdan.
Aabdehel. Serum⁹ del.
Aabdehel. Gen. 25. &. 1. Paralip. 1. vapor v̄nubes sp̄nd deū vel cum deo: siue contristri faciens deū. Heb. adbehel.
Abdemelech. Serum⁹ regis: vel serum⁹ consilii.
Aabdenago. Serum⁹ claritatis: vel serum⁹ anxius.
Aabdi. Serum⁹: aut seruit⁹: vel nubes abundans.
Aabdia. Serum⁹ domini.
Aabdiel. Serum⁹ dei: aut nubes abundantia dei.
Aabdon. Serum⁹: aut nubes iudicis.
Aabel. Vanitas: siue ambelitus: aut syriace vapor.
Aabel. Indi. 11. &. 1. Reg. 6. &. 3. Reg. 13. &. 4. Reg. 19. Inter Abela. Idem. (pretatur luctus).
Aabelmāim. Luctus aquarum.
Aabelmentis. Luctus infirmitatis: aut luctus chordi v̄ tympani: siue ex hebreo & syro luctus ventre.
Aabenboen. Lapide⁹ digitus pollicis. f. qui est primus digitus: aut lapis in eis.
Aaber. Socius: aut particeps: siue incantator: aut liuor.
Aabefalom. Pater pacis: siue pater cōsumptiōis: aut pater retributiōis.
Aabefan. Patris scutū vel armis: aut pater frigiditatis.
Aabgatha. Pater torcularis: vel patris torcular.
Aabi. Hora: vel tempore: siue paratus. heb. iehāl.
Aabi. Pater domini: aut voluntas domini.
Aabis. 3. Reg. 14. In fine & in toto cap. sequēti interpretatur pater maris. heb. ablam.
Aabisiel. Pater fortitudinis: aut pater exercit⁹: siue pater dūtiarum: aut pater antemuralis: vel pater doloris. Heb. Abisiel. Idem. (Abisiel).
Abiafab. Pater congregans: siue pater consumans vel finiens. Heb. Abiasaph.
Abiasaph. Idem.
Abiathar. Pater excellēs: aut p̄f̄ residui vel remanētis: siue pater explorationis vel cōplationis: aut pater funiculi.
Aabida. Pater scientie: vel scientia patris.
Aabidan. Pater iudicii: aut ex hebreo & syro p̄ meus iste.
Aabiel. Pater meus deus.